РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий главы Администрации Красноармейского сельского поселения Орловского района  Ростовской области

Принято Собранием депутатов
Красноармейского сельского поселения                        «22»декабря 2023 года

Рассмотрев заявление Власенко Елены Анатольевны о досрочном прекращении полномочий главы Администрации Красноармейского сельского поселения Орловского района Ростовской области по собственному желанию,  на основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьи 35 Устава муниципального образования «Красноармейское сельское поселение» Собрание депутатов Красноармейского  сельского поселения решило:

         1. Принять отставку по собственному желанию главы Администрации Красноармейского сельского поселения Орловского района Ростовской области Власенко Елены Анатольевны.
         2. Считать прекращенными досрочно полномочия главы Администрации Красноармейского сельского поселения Орловского района Ростовской области Власенко Елены Анатольевны с 29 декабря 2023 года.
  3. Назначить исполняющим обязанности главы Администрации Красноармейского сельского поселения Бакуменко Елену Юрьевну с 30 декабря 2023 года до вступления в должность вновь назначенного главы Администрации Красноармейского сельского поселения.
  3.1. Возложить обязанности по должности Главы Администрации Красноармейского сельского поселения на Бакуменко Е.Ю. без освобождения от основной работы.
  3.2. Установить Бакуменко Е.Ю. ежемесячную доплату за исполнение обязанностей отсутствующего Главы Администрации Красноармейского сельского поселения разницу в должностных окладах в сумме 7788 рублей 00 копеек, пропорционально отработанного времени.
         4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.
         5. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Красноармейского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов – глава
Красноармейского  сельского поселения			               Ю.А. Маяк

п. Красноармейский
22 декабря  2023 года
№ 94